

108學年度班聯會收支明細表-公布版

學年度	年度順序	支出編號	日期	內容	收入	支出	餘額
107學年度結餘					\$180,562		元
108	1	8	108.06.26	雜支-新任會長、副會長、會計職章		360	180,202
108	2	1+2	108.10.02	迎新+敬師活動-環保筷+修容組		22,000	158,202
108	3		108.10.17	班聯會費第一階段收費	80,950		239,152
108	4	4	108.11.01	告示牌		1,200	237,952
108	5		108.12.31	班聯會費第二階段收費	12,150		250,102
108	6	3	108.12.30	聖誕傳情義賣活動銷貨收入	25,660		275,762
108	7	3	108.12.30	聖誕傳情義賣活動-學生糖果餅乾進貨+文宣		22,482	253,280
108	8	8	109.01.21	雜支-相機記憶卡		380	252,900
108	9	4	109.04.07	穀保之星評審費		5,200	247,700
108	10	4	109.04.07	穀保之星比賽獎勵金		7,800	239,900
108	11	4	109.04.07	穀保之星-餐盒飲品		1,680	238,220
108	12	4	109.04.07	雜支		40	238,180
108	13	4	109.04.07	穀保之星-場地布置		2,800	235,380
108	14		109.05.06	畢業禮品-致贈高三導師畢典禮品預收	11,400		246,780
108	15	3	109.05.06	聖誕傳情義賣活動捐款		7,056	239,724
108	16	5	109.06.08	畢業禮品		40,950	198,774
108	17	代付	109.06.08	代付致贈高三導師畢典禮品		11,381	187,393
108學年度核算(歷年)結餘						187,393	

班聯會會計: 班聯會計 陳可馨

訓育組幹事:

幹事 翁瑞敏

校長: 校長 嚴英哲

班聯會會長: 班聯會長 鄭詠親

訓育組長:

訓育組長 劉哲惠

學務主任:

學務主任 陳莉婷